
2025 年 2 月 16 日 

横浜教区各教会 御中 

教役者 各位 

教育主事 司祭トマス吉田仁志  

横浜教区青年会一同 

青年会世話人 司祭テモテ姜暁俊 

 

「横浜教区青年のための夕の礼拝と歓迎祝会」のご案内 

主の平和 

立春を過ぎ、日ごとに春の気配を感じる頃となりました。貴教会の皆様には、ますます

ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび横浜教区の青年たちが主催し、2025 年 3 月 20 日（木・祝）17 時より、

横浜聖アンデレ教会にて「横浜教区青年のための夕の礼拝と歓迎祝会」を開催いたします。 

本プログラムは、2025 年 3 月に 18 歳以上となる青年（特に高校を卒業し、新たに大学

に進学される方や新社会人となられる方）を対象に、共に礼拝を献げ、交わりの時間を持

ちながら、大学生活や社会生活について自由に語り合う場とすることを目的としています。

また、この機会を通じて、横浜教区の青年同士のつながりを深め、青年会活動へと誘うこ

とも願っております。 

チラシをお送りいたしますので、貴教会の青年（2025 年 3 月に 18 歳以上となる方々）

に本プログラムをご案内いただけますと幸いです。特に、今年高校を卒業し新生活を始め

る青年には、ぜひお声がけくださいますようお願い申し上げます。 

お忙しい時期とは存じますが、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

主に在って 

 

記 

日 程  2025 年 3 月 20 日（祝・木）17 時～20 時 

会 場  横浜聖アンデレ教会【横浜市神奈川区三ッ沢下町 14-57】 

対 象  2025 年 3 月に 18 歳以上の青年 

申し込み／問い合わせ先：八日市場聖三一教会 牧師 司祭 テモテ 姜暁俊 

〒289-2144 千葉県匝瑳市八日市場イ 2557  Tel & Fax 0479-72-0080 

以上 


